令和元年度第４回役員会議事要旨

日 時  令和２年１月 24 日（金） 15 時 20 分から 15 時 30 分

場 所  ＫＫＲホテル東京 【丹頂】

出席者  東学長、鎌土理事・副学長、大石理事・副学長、秋山理事・事務局長

陪席者  和田副学長、中出副学長、湯川副学長、齋藤監事、滝上監事、梅田附属図書館長

議事に先立ち、令和元年度第３回議事要旨（案）について説明があり、案のとおり承認した。

審議事項

１．就業規則の改正について

 秋山委員から、令和元年人事院勧告に伴う一般職の職員の給与に関する法律の一部改正に沿

い、職員給与規則及び役員報酬規則を改正すること、ならびに関係の就業規則を人事院規則に準

拠した改正を行うことについて、資料１に基づき説明があり、審議の結果、これを承認した。

２．令和２年度長岡技術科学大学予算編成重点方針について

秋山委員から、資料２に基づき説明があり、審議の結果、これを承認した。

             以 上